ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PARECI NOVO

Ao Senhor  Prefeito  Municipal,

 para ver a possibilidade de atender.

           __________________________

    Presidente da Câmara Municipal

 INDICAÇÃO Nº 041

                           Pareci Novo, 03 de agosto de 2017.

  Senhor Presidente:

Solicito a V. Exa., nos termos regimentais, seja encaminhada ao Sr.

Prefeito Municipal a seguinte INDICAÇÃO:

Que seja resolvida a questão do remanejamento da família de Milton

Kerber Júnior, da Praça Municipal Miguel Arraes para um local adequado (de acordo

com a família).

  Sugiro que neste local seja disponibilizado um ambiente para o

desenvolvimento de atividades de Educação, Cultura e Turismo (Telecentro e Casa do

Artesão).

                      Verª Adriane Colling Kinzel